Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 	 , DE 2019
Assunto:-  Indica a realização de sinalização

horizontal e vertical em todo bairro
do Jardim Suécia 1 e II.

Senhor Presidente,

Em visita aos bairros do Jardim Suécia 1 e II,
solicitado por moradores, verifiquei junto com a população daquela região a
necessidade destas melhorias, os bairros são bem populosos e de grande
movimento, o que acaba não dando segurança aos pedestres por falta de
sinalização.

Por este motivo,

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, nos termos
regimentais, se digne, determinar providências aos órgãos municipais
competentes, objetivando a realização de sinalização horizontal e vertical em
todo bairro do Jardim Suécia 1 e II.

Sala "Ulysses Guimarães", 12 de fevereiro de 2020.

Vereador IODRIGO FALSET'FI
(Vice-Líde,t da Bancada do PTB)

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmguacu@dglnet.com.br.  Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br